
Fra: Ingvild Kirsti Hjelmtveit <ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no> 

Sendt: 08.02.2021 09:30:00 

Til: Tor Asle Skiple <tor.asle.skiple@osteroy.kommune.no> 

Emne: VS: Presentasjon Digi Vestland 

 
  
  

Fra: Ørjan Raknes Forthun <orjan.raknes.forthun@alver.kommune.no>  
Sendt: onsdag 2. september 2020 20:50 
Til: Gjermund Hagesæter <gjermund.hageseter@fedje.kommune.no>; Reidun Halland 
<reidun.halland@gulen.kommune.no>; Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>; Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>; Liv Løvvik <liv.lovvik@austrheim.kommune.no>; Svein 
Helge Hofslundsengen <Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>; Atle Fasteland 
<atle.fasteland@vaksdal.kommune.no>; Bjarte Madsen <bjarte.madsen@austevoll.kommune.no>; 
Charlotte Hageberg <charlotte.hageberg@samnanger.kommune.no>; Åse Elin Myking 
<Ase.Elin.Myking@vaksdal.kommune.no> 
Kopi: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@nordhordland.net>; Lars Tveit 
<lars.tveit@diginordhordland.no>; Thomas Rønn-Aar <thomas.ronn.aar@iktnh.no> 
Emne: Presentasjon Digi Vestland 
  
Hei, 
  
Som dere er kjent med representerer jeg vårt geografiske område i styringsgruppen for Digi Vestland. 
Samarbeidet som hadde sitt utspring i Hordaland, utvides gjennom 2020 til å inkludere alle kommuner i 
Vestland. I den forbindelse har styringsgruppen arbeidet med en revidert avtale for samarbeidet.  
Vedlagt finner dere en presentasjon av Digi Vestland. Avtalen er tatt inn som siste del av presentasjonen. 
Styringsgruppen vil komme tilbake med tid og sted for felles signering av avtale. 
  
Mvh 
  
Ørjan 


